ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
от 4 февраля 2013 г. N 343-V РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА ОТ 4 МАРТА 2005 ГОДА N 32
"ОБ УЧЕТНОЙ НОРМЕ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ"

Принято 1 февраля 2013 года

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 04 марта 2005 года N 32 "Об учетной норме площади жилого помещения", руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска, Дума города Ханты-Мансийска решила:
1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 04 марта 2005 года N 32 "Об учетной норме площади жилого помещения" следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере менее 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.";
1.2. Пункт 2 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска
В.А.ФИЛИПЕНКО
Подписано
4 февраля 2013 года

{Решение Думы города Ханты-Мансийска от 04.02.2013 N 343-V РД "О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 4 марта 2005 года N 32 "Об учетной норме площади жилого помещения" (принято 01.02.2013) (подписано 04.02.2013) {КонсультантПлюс}}

[bookmark: _GoBack]